

jotka olivat liian hyviä tälle maailmalle -; he ovat harhailleet erämaissa ja vuorilla ja luolissa ja maakuopissa" (Hepr. 11). Juutalaisessa maailmassa ei kuunnella ketään, joka ei ole osoittanut hengellistä kypsyyttä elämässään uhrautua Jumalan tahdon puolesta. Henkilön tuli olla tarpeeksi vanha, jotta olisi elänyt monipuolisen elämän ja oppinut käsittelemään tämän maanpäällisen ajan ylä- ja alamäkiä, sekä oman elämänsä sisä- ja ulkopuolisia asioita. Miten muuten nämä miehet olisivat voineet kommunikoida niin kauniisti ja syvällisesti sitä mitä löydämme Raamatusta, koskettaen kaikkia elämänalueita, menneisyyttä, nykyisyyttä ja tulevaisuutta?

Yksi juutalaisen kansan suurimmista tooraopettajista, Maimonides, huomauttaa, että vasta opettajamme Mooseksen jälkeen Raamatusta annettiin muillekin vastuu puhua "Jumalan nimessä". Moosesta pidetään suurimpana profeettana koska hän "näki Jumalan kasvokkain", ja joka paljasti hänelle ainutlaatuisen nimensä: JHWH. Ajatelkaa kuinka Mooses kesti vaellukset ja erämaakarkotukset ennen kuin hän oli valmis lausumaan yhtäkään sanaa Korkeimmasta. Äläkä unohda, että Mooseksesta on kirjoitettu kuinka hän oli "sangen nöyrä mies, nöyrempi kuin kukaan muu ihminen maan päällä" (4.Moos.12:3). Me kaikki voisimme tarvita hieman sitä samaa mieltä kun ajatteleme maailmankaikeuden Luoja. Maimonides toteaa lisäksi, että Aabrahamin halukkuus uhrata poikansa on esimerkki Jumalalle omistautumisesta, jota tarvitaan Hänen "äänensä" kuulemiseen. Aabraham oli valmis kieltämään itseltään syvimmän inhimillisen tunteen: vanhemman rakkauden lastaan kohtaan, jotta hän olisi täysin kuuliainen Jumalalle. Luonnollisimpien vaistojemme kieltäminen kuuliaisuudessa Jumalalle on melkoinen pyyntö. Aabrahamista tuli Israelin heimojen näkijä ja myös siunaus kansoille.

Tie on nyt auki hengelliseen hämmennykseen. Tämä on vain lyhyt pintaraapaisu joistakin niistä ominaisuuksista, joita vaaditaan siltä, joka uskoo profetoivansa Herran nimessä: "näin sanoo Herra". Pitäisi olla selvää, että rahaa, mainetta tai muita maallisia etuja ei voi sekoittaa Jumalan ääneen. Pelkäänpä, että suuri osa nykyajan kristinuskosta on sitä mieltä, että melkein kuka tahansa voi kuulla Jumalan äänen. Ikään kuin "Jumalan nimessä" puhumiseen ei olisi mitään sääntöjä tai seurauksia. **Lukekaa Raamatusta rangaistukset väärille profeetoille ja opettajille. Ne ovat ankarat, ja syystäkin, sillä kyseessä ei ole mikään pikkujuttu.** Juutalaisessa oppineisuudessa pelkkä sanominen, että tietää mitä Jumala sanoo, on ehdottomasti kielletty. Se on vaarallista ja johtaa hengelliseen hämmennykseen. Pitäisikö meidän sallia monien kristittyjen seuraamien ja tuntemien puhujien julistaa "Jumalan nimessä" huolimattomasti tai myyskennellä "Jumalan ilmoitusta" kauppatavarana markkinoilla?



Täällä päin olemme tottuneet siihen, että melkein mitä tahansa Israelia koskevaa tapahtumaa, suurta tai pientä, seuraa "profeetallisten" julistusten kuoro. Esimerkiksi jotkut sanovat, että Israelin onnistunut rokotuskampanja COVID:ia vastaan on johtamassa maata katastrofiin. Mutta kun Israel selviytyy siitä hyvin ja kun meillä silti on paljon muitakin ongelmia (ei mikään yllätys), kuten Hamasin raketteja, Netanjahun oikeudellisia ongelmia ja arabijuutalaisten riitoja, mitä nämä "profeetat" sitten tekevät? He sanovat, että nämä ongelmat ovat seurausta Israelin syntisestä alistumisesta rokotteelle! Tuo on rumpaa todellisuuden manipulointia. Ehkä meidän pitäisi kutsua sitä "itse itsensä toteuttavaksi profetiaksi", koska kukin saa itse täyttää tyhjät kohdat mieleisekseen. **Meidän on aika käyttää Jumalan antamaa tervettä järkeä ja kutsua näitä vääriä profetioita ja profeettoja sillä nimellä mitä he oikeasti ovat!**

Kristitty ja rokotteet

Monet rokotevastaiset ja jopa kuolemantuomiota rokotetuille julistavat sivustot ovat yhteydessä mm. Amerikan äärioikeistoon, myös antisemitistisiin sivustoihin, sekä erilaisia omia tuotteitaan kauppaaviin new age -tyyppisiin sivustoihin. Esim. juutalaisvastaisten piiristä esitetään, että korona on maailman juutalaisen eliitin keino tappaa pakanat, kuten: "Pfizerin tehtävänä on...tehdä tutkimus...jossa Dr. H.Seligmannin mukaan tutkitaan montako tehosterokotetta pakanakansat kestävät ennen kuin kuolevat...kaikki mRNA rokotetut sairastuvat syöpään ja kuolevat pois. Kun 7 miljardia pakanaa, johon Suomen kansakin myös kuuluu, ovat poissa, voi uusi maailmanjärjestys alkaa..."

Rokotevastaista väärää tietoa tuotetaan nettiin myös poliittisista syistä tarkoituksella hämmentää toisen puolen kansalaisia. Se on nykyajan "digitaalista sodankäyntiä". Useat hurjat väittämät on suhteellisen helppo todistaa vääriksi. Silti myös varomattomat kristityt saattavat jakaa niitä tosiasioina eteenpäin. Voit lukea lisää mm.: "Rokotteet, salaliitot ja kristitty" Juhani Aitomaan